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准（修订）》及新旧定额标准的比对（广西地质环境监测站高

级工程师 杨林）； 

（三）结合案例讲解广西地质灾害防治工程预算编制（广

西地质学会会计师  谭光云）； 

（四）《地质灾害防治工程预算》软件实操(四川青山软 

件公司广西区域经理 田瑞)；  

（五）结合案例讲解防治工程设计的技术要求（广西地

质环境监测站副总工程师  莫运松）； 

（六）学员对预算编制和工程设计进行研讨，研讨班安

排专人收集意见，并形成研讨报告。 

四、时间和地点  

报到时间:5 月 13 日 15:00-19:00 

5 月 14 日 7:30-8:50   

报到地点:南宁市湘桂国际大酒店（广西南宁市青秀区滨

湖路 76 号(地铁 3号线滨湖路站 D出口旁)） 

研讨时间:5 月 14 日全天、5月 15 日上午   

研讨地点:南宁市湘桂国际大酒店二楼多功能会议厅 

五、费用  

1.注册费用 1180 元/人，广西地质学会单位（个人）会

员 980 元/人。费用包括学员会议期间餐费、场地费、资料费

等。学员会议期间住宿费、往返交通费凭票据回所在单位报

销; 

2.支付方式：请各单位通过银行转账支付，广西地质学

会将根据提供的纳税人识别号或统一信用代码等信息开具增

值税普通发票，报到时以缴费回执单换取发票，请各参加研
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酒店地址: 广西南宁市青秀区滨湖路 76 号(地铁 3 号线滨湖

路 D出口旁) 
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附件： 

地质灾害防治工程预算研讨班报名表 

 

 

序号 姓  名 性别 工作单位 职称/职务 手机号码 电子邮箱 是否住宿 

1        

2        

3        

4        

5        

6        




